
HORAIRES VALABLES
au 1er septembre 2023Correspondances possibles avec les TER  

en direction de Grenoble et de LyonTER

w 
w

> wwwlpaysvoironnaislcom
> �transport@paysvoironnais.com

> �AGENCE MOBILITÉ 
4, av. des Frères Tardy l 38500 Voiron 
Tél. : 04 76 05 03 47

RENSEIGNEMENTS, RÉCLAMATIONS,
SUGGESTIONS OU OBJETS PERDUS

Pensez à consulter les avis de services affichés dans les véhicules,  
à l’Agence Mobilité, aux points d’arrêt et sur le site Internet du Pays 
Voironnais pour les modifications temporaires (travaux, perturbations…).
> �Consultez les horaires de passage  

en temps réel de votre bus aux arrêts  
avec votre smartphone par flashcode  
ou par SMS.

TITRES DE TRANSPORT
Pour accéder à bord, un titre de transport est obligatoire.
	 > �Ticket unité à acheter auprès du conducteur ou par SMS  

(en envoyant 1H au 93900).
	 > �Titre de transport 10 voyages ou abonnement à télécharger  

sur votre carte OùRA! et à valider à chaque montée.  
Vous pouvez recharger votre carte : à l’Agence Mobilité, en ligne  
sur wwwlouralcom, aux bornes automatiques installées  
à proximité de l’Agence Mobilité et en Gare Routière Sud de Voiron.

	 > �Le billet groupe et le ticket tribu sont vendus  
uniquement à l’Agence Mobilité.

Toute personne circulant sans titre de transport,
ou avec un titre non valide, s’expose à une amende.

Les conducteurs respectent l’heure théorique de passage  
aux arrêts mais certains retards ou avances sont inévitables.  
Présentez-vous à l’arrêt 5 min avant l’horaire  
indiqué et faites signe au conducteur.  
Certains horaires sont en correspondances en Gare avec les trains 
TER. Pour vérifier vos possibilités de correspondance SNCF,  
ALLÔ TER 0 969 322 141 (appel non surtaxé).

HORAIRES Ils sont disponibles auprès du conducteur  
et téléchargeables sur : wwwlpaysvoironnaislcom

INFORMATIONS SUR LES PERTURBATIONS

Service des Mobilités
40, rue Mainssieux 

CS 80363 - 38500 Voiron

22023/24

LE PARVIS 

FRÈRES TARDY 

COUBLEVIE 

COLLÈGE PLAN MENU 

ZA DU ROULET 

2 2COUBLEVIE  LE PARVIS

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés

CIRCULE LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE ET DU LUNDI AU VENDREDI DU 08 JUILLET AU 16 AOÛT 2024

7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

7:02 7:32 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32

7:03 7:33 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33

7:04 7:34 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34

7:05 7:35 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35

7:05 7:35 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 19:35

7:06 7:36 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 19:36

7:07 7:37 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:37

7:08 7:38 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:08 19:38

7:09 7:39 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:09 19:39

7:10 7:40 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:40

7:11 7:41 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41

7:12 7:42 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:12 19:42

7:13 7:43 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:13 19:43

7:15 7:45 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 19:45

7:16 7:46 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 19:46

7:17 7:47 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:17 19:47

7:18 7:48 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:48

7:19 7:49 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:19 19:49

7:20 7:50 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 19:50

7:21 7:51 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:21 19:51

CALENDRIER / JOURS DE CIRCULATION CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI, TOUTE L’ANNÉE SAUF L’ÉTÉ

Fréquences

Coublevie - ZA du Roulet 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30

Coublevie - Collège Plan Menu 6:31 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31

Coublevie - Route de La Buisse 6:32 7:02 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:02 19:32

Coublevie - Hôpital 6:33 7:03 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:33

Coublevie - Mairie 6:34 7:04 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:34

Coublevie - Les Noyers 6:35 7:05 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:35

Coublevie - MFR Dalmassière 6:35 7:05 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:05 19:35

Voiron - Lafaille 6:36 7:06 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:06 19:36

Voiron - Bd du Guillon 6:37 7:07 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:07 19:37

Voiron - Médiathèque 6:38 7:08 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:10 9:25 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 11:56 12:11 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:25 18:40 18:55 19:08 19:38

Voiron - SNCF 6:39 7:09 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:11 9:26 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 11:58 12:13 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 14:11 14:41 15:11 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:26 18:41 18:56 19:09 19:39

Voiron - Frères Tardy 6:40 7:10 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:12 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 11:59 12:14 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 14:12 14:42 15:12 15:44 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:27 18:42 18:57 19:10 19:40

Voiron - Georges Frier 6:41 7:11 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:13 9:28 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:00 12:15 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:45 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:28 18:43 18:58 19:11 19:41

Voiron - Général Leclerc 6:42 7:12 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:15 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:02 12:17 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:15 15:47 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:30 18:45 19:00 19:12 19:42

Voiron - Centre Social 6:43 7:13 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:16 9:31 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:04 12:19 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:16 14:46 15:16 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:31 18:46 19:01 19:13 19:43

Voiron - Impôts 6:45 7:15 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:18 9:33 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:06 12:21 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:33 18:48 19:03 19:15 19:45

Voiron - George Sand 6:46 7:16 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:19 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:07 12:22 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:34 18:49 19:04 19:16 19:46

Voiron - Hortensias 6:47 7:17 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:20 9:35 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:08 12:23 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:35 18:50 19:05 19:17 19:47

Voiron - Brunetière 6:48 7:18 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:21 9:36 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:09 12:24 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:36 18:51 19:06 19:18 19:48

Voiron - Clos Bérard 6:49 7:19 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:22 9:37 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:10 12:25 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:37 18:52 19:07 19:19 19:49

Voiron - Croix Morin 6:50 7:20 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:23 9:38 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:11 12:26 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:23 14:53 15:23 15:56 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:38 18:53 19:08 19:20 19:50

Voiron - Le Parvis 6:51 7:21 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:24 9:39 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:12 12:27 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:39 18:54 19:09 19:21 19:51

TER

Toutes les 15 min 20 minToutes les 15 min Toutes les 30 min Toutes les 30 min Toutes les 15 min

TER

©
 N

ew
 D

ea
l -

 R
C 

Gr
en

ob
le

 �
Pays Voironnais  
officiel

M
O

B
IL

IT
É

M
O

B
IL

IT
É



Croix Morin

Clos Bérard

Brunetière

Hortensias

George Sand

Impôts

École Ste-Marie

Centre Social

Général Leclerc

Georges Frier 

Frères Tardy

SNCF

Rue Guimet

Bd du Guillon

Lafaille

MFR Dalmassière

Route de St-Jean

 Place 19 mars 1962

École du Bérard

Collège Plan Menu

LE PARVIS

COUBLEVIE

ZA DU ROULET

Route de La Buisse

Hôpital

Mairie

Les Noyers

ZA DU ROULET

MFR Dalmassière

Lafaille

Bd du Guillon

Médiathèque

SNCF

Frères Tardy

Georges Frier

Général Leclerc

Centre Social

Impôts

George Sand

Hortensias

Brunetière

Clos Bérard

Croix Morin

VOIRON

LE PARVIS

VOIRON COUBLEVIE

Collège Plan Menu

Lac

Lac

ED

ED

41

Gare Routière Nord
Secteur Gares

Gare Routière Sud

Gare SNCF

A D L

3 41 T41E F Lac W

T42 T43 T55 T56

Gare Routière Nord
Secteur Gares

Gare Routière Sud

Gare SNCF

A D L

3 41 T41E F Lac W

T42 T43 T55 T56

X01

2LE PARVIS  COUBLEVIE

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés Correspondances possibles avec les TER  
en direction de Grenoble et de LyonTER

L E  P A R V I S   C O U B L E V I E C O U B L E V I E   L E  P A R V I S Voir horaires  
au verso

Croix Morin

Clos Bérard

Brunetière

Hortensias

George Sand

Impôts

École Ste-Marie

Centre Social

Général Leclerc

Georges Frier 

Frères Tardy

SNCF

Rue Guimet

Bd du Guillon

Lafaille

MFR Dalmassière

Route de St-Jean

 Place 19 mars 1962

École du Bérard

Collège Plan Menu

LE PARVIS

COUBLEVIE

ZA DU ROULET

Route de La Buisse

Hôpital

Mairie

Les Noyers

ZA DU ROULET

MFR Dalmassière

Lafaille

Bd du Guillon

Médiathèque

SNCF

Frères Tardy

Georges Frier

Général Leclerc

Centre Social

Impôts

George Sand

Hortensias

Brunetière

Clos Bérard

Croix Morin

VOIRON

LE PARVIS

VOIRON COUBLEVIE

Collège Plan Menu

Lac

Lac

ED

ED

41

Gare Routière Nord
Secteur Gares

Gare Routière Sud

Gare SNCF

A D L

3 41 T41E F Lac W

T42 T43 T55 T56

Gare Routière Nord
Secteur Gares

Gare Routière Sud

Gare SNCF

A D L

3 41 T41E F Lac W

T42 T43 T55 T56

X01

2
CIRCULE LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE ET DU LUNDI AU VENDREDI DU 08 JUILLET AU 16 AOÛT 2024

7:11 7:41 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:11 19:41

7:12 7:42 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:12 19:42

7:13 7:43 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:13 19:43

7:14 7:44 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:14 19:44

7:15 7:45 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:15 19:45

7:16 7:46 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:16 19:46

7:16 7:46 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:16 19:46

7:17 7:47 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:17 19:47

7:18 7:48 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:18 19:48

7:19 7:49 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:19 19:49

7:20 7:50 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:20 19:50

7:21 7:51 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:21 19:51

7:22 7:52 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:22 19:52

7:23 7:53 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:23 19:53

7:23 7:53 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:23 19:53

7:24 7:54 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:24 19:54

7:25 7:55 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55

7:26 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:56

7:26 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:56

7:27 7:57 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:27 19:57

7:28 7:58 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:28 19:58

7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

CALENDRIER / JOURS DE CIRCULATION CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI, TOUTE L’ANNÉE SAUF L’ÉTÉ

Fréquences

Voiron - Le Parvis 6:38 7:08 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:53 9:08 9:23 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 11:49 12:04 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 14:08 14:38 15:08 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:08 18:23 18:38 18:53 19:11 19:41

Voiron - Croix Morin 6:39 7:09 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:54 9:09 9:24 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 11:50 12:05 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 14:09 14:39 15:09 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:09 18:24 18:39 18:54 19:12 19:42

Voiron - Clos Bérard 6:40 7:10 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:55 9:10 9:25 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 11:51 12:06 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 14:10 14:40 15:10 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:10 18:25 18:40 18:55 19:13 19:43

Voiron - Brunetière 6:41 7:11 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:56 9:11 9:26 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 11:52 12:07 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 14:11 14:41 15:11 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:11 18:26 18:41 18:56 19:14 19:44

Voiron - Hortensias 6:42 7:12 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:57 9:12 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 11:53 12:08 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 14:12 14:42 15:12 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:12 18:27 18:42 18:57 19:15 19:45

Voiron - George Sand 6:43 7:13 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:58 9:13 9:28 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 11:54 12:09 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:13 18:28 18:43 18:58 19:16 19:46

Voiron - Impôts 6:44 7:14 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:59 9:14 9:29 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 11:55 12:10 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 14:14 14:44 15:14 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:14 18:29 18:44 18:59 19:16 19:46

Voiron - École Ste-Marie 6:45 7:15 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:00 9:15 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 11:57 12:12 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:15 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:15 18:30 18:45 19:00 19:17 19:47

Voiron - Centre Social 6:46 7:16 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:01 9:16 9:31 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 11:58 12:13 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:16 14:46 15:16 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:16 18:31 18:46 19:01 19:18 19:48

Voiron - Général Leclerc 6:47 7:17 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:02 9:17 9:32 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:00 12:15 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:17 14:47 15:17 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:17 18:32 18:47 19:02 19:19 19:49

Voiron - Georges Frier 6:48 7:18 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:03 9:18 9:33 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:02 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:18 14:48 15:18 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:18 18:33 18:48 19:03 19:20 19:50

Voiron - Frères Tardy 6:49 7:19 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:04 9:19 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:03 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:19 18:34 18:49 19:04 19:21 19:51

Voiron - SNCF 6:50 7:20 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:05 9:20 9:35 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:04 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:20 18:35 18:50 19:05 19:22 19:52

Voiron - Rue Guimet 6:51 7:21 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:06 9:21 9:36 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:05 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:21 14:51 15:21 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:21 18:36 18:51 19:06 19:23 19:53

Voiron - Bd du Guillon 6:52 7:22 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:07 9:22 9:37 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:06 12:21 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:22 14:52 15:22 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:22 18:37 18:52 19:07 19:23 19:53

Voiron - Lafaille 6:53 7:23 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:08 9:23 9:38 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:07 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:23 14:53 15:23 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08 19:24 19:54

Coublevie - MFR Dalmassière 6:54 7:24 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:09 9:24 9:39 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:08 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:24 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:24 18:39 18:54 19:09 19:25 19:55

Coublevie - Route de St-Jean 6:55 7:25 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:10 9:25 9:40 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:09 12:24 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:25 14:55 15:25 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:56

Coublevie - Place du 19 mars 1962 6:55 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:56

Coublevie - École du Bérard 6:56 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:27 19:57

Coublevie - Collège Plan Menu 6:57 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:58

Coublevie - ZA du Roulet 6:59 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:59

TER

Toutes les 15 minToutes les 15 min Toutes les 30 min Toutes les 30 min Toutes les 15 min Toutes les 30 min

TER


